(Nota Propagandae)

3. LIBER CONFIRMATORUM [LLUSSTRISSIMI ET REVERENDISSIMI
DOMINI EPISCOPI DRIVASTENSIS

n visitatione districtuum ei commisorum
Die 17. Januarii 1639. Congr. 253. Panfilio

In Dei nomine. Amen.
Anno Domini 1638 die 20. septembris
Curiae Bani

Nos fra Hieronymus Lucich Varalensis Dei ac Sedis Apostolicae gratiae Episcopus
Drivastensis, Administrator Scardonensis ac ecclesiarum totius Regni Bosnae Argenti-
nae Vicarius Apostolicus. Ex quo caepimus hisce in partibus exercere functiones epis-
copales, ac ecclesias, civitates, capellas, pagos, villas, et parochias visitare ubi ecclesias.
vel aliquod vestigium ecclesiae apparet describi voluimus, ut perfectam rationem red-
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dere tam Lcclesiae sancte quam eius praelatis possemus. Ideo personaliter singula vi-
dere voluimus, et sacrae Confirmationis sacramentum infantibus et aliis devote petenti-
bus rite et canonice administravimus, numerumque confirmadorum utriusque sexus
denotare fideliter curam duximus, uti apparet inferius distincte in quolibet loco et
ordinate.

Anno Domini 1637.

/1/ In primo igitur loco scilicet Seralii [Saraevo],alias Verbosaniae
[Vrhbosna] in aedicula sanctissimae Conceptionis Beatae Mariae que subest conventui
fratrum Minorum de Alto [Visoko], hic Christi fidelibus sacra administrat frater Elias
Turbich. Hac in civitate residet Princeps Sive Passa, et omnes alii gubernatores, iudices-
que totius Regni Bosnae. Ubi Christiani restricte vivunt inter praedictos feroces tirra-
nos, et illam aediculam inter se ornate et devote tenent, quam more eorum cappellam
apellant, ibique die 25. Martii, assistentibus nobis sex fratribus et Pontificalibus indu-
ti, Confirmationis sacramento munivimus utriusque sexus .. .. ............ 81

/2/ Itema Ramma die 30. Martii in ecclesia sancti Petri Apostoli, ubi est conven-
tus fratrum Minorum in quo manent 25 fratres ultra alias personas. Ecclesia est lapidea
ornata omnibus quae sunt necessaria Leclesiae. Assistentibus igitur praedictis fratribus
Pontificalibus induti, sacramento Confirmationis munivimus utriusque sexus . . .. 84

/3/ Item die 14. Aprilis Curiae Bani [Banski Dvori, hodie Kraljeva Sutjeska]
in ecclesia sancti [ohanis Baptistae ubi est conventus fratrum Minorum in quo habi-
tant 30 fratres ultra alias personas. Haec ecclesia est lapidea, optime ornata, et gu-
bernata. Hic assistentibus praedictis fratribus inter missarum solemnia Pontificalibus
induti sacramento Confirmationis munivimus utriusque sexus . . . . ... ...... 134